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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Budowa kompleksu sportowego "Przebudowa z rozbudową instalacji hydrantowej przeciwpożarowej w Zamku Książ"

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:


1. W którym miejscu zlokalizowany będzie agregat prądotwórczy? W P. 2.3.3. opisu do projektu występuje stwierdzenie, że agregat umieszczony będzie „.... na zewnątrz budynku w zabudowie zamkniętej....”, jednak na mapie sytuacyjno – wysokościowej agregatu nie naniesiono. Nie jst też zlokalizowany w konkretnym pomieszczeniu na rzutach kondygnacji w projekcie wykonawczym. Prosimy o podanie konkretnego rozwiązania projektowego lokalizacji i zabudowy (posadowienia) przedmiotowego agregatu, z uwzględnieniem opinii służb ochrony konserwatorskiej i krajobrazowej dla terenu objętego zadaniem?

Odpowiedź:Lokalizację agregatu prądotwórczego przedstawiono na zaktualizowanym rysunku nr 1S/10. Znajduje się on na zewnątrz przy murze zamku, obok ganku prowadzącego na poziom -I.


2. Prosimy o podanie rozwiązania sposobu doprowadzenie zasilania elektrycznego do agregatu w celu ładowania akumulatorów i podgrzewu paliwa (przebieg przewodu – doziemnie czy natynkowo, typ i przekrój przewodu elektrycznego) oraz miejsca jego wpięcia. W projekcie wykonawczym naniesiono jedynie przewód do zasilania rezerwowego wewnętrznej instalacji elektrycznej.

Odpowiedź:Do agregatu należy doprowadzić przewód zasilania ładowania akumulatorów i podgrzewu paliwa NKGS 3x2,5mm. Trasa przewodu jest dokładnie taka sama jak przewodu zasilania awaryjnego przedstawionego na rysunku 2E/2E.


3. Prosimy o przedstawienie wzoru drzwiczek do hydrantów i zaworów hydrantowych, zaakceptowany przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Po wizycie w Delegaturze Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z/s w Wałbrzychu uzyskano informację, że drzwiczki istniejące, których zdjęcie dołączono do dokumentacji przetargowej, nie są akceptowane przez Kierownika tej placówki. Prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie materiału, z którego maja być wykonane drzwiczki, sposobu ich wykończenia (oksydowane są podatne na korozję) oraz rodzaju ornamentów (ilości płaskowników i nitów ozdobnych, sposób ich rozmieszczenia, materiał z którego mają być wykonane, materiał litery H oznakowania hydrantów).

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została uzgodniona wraz z propozycjami rozwiązań przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu decyzją nr 219/2010 z dnia 29 marca 2010 r. Należy odnieść się do istniejących rozwiązań i materiałów zawartych w dokumentacji projektowej.


4. Prosimy o podanie obostrzeń odnośnie rozkładu czasowego prowadzonyc prac, Czy konieczne będzie dostosowanie do wymagań użytkownika i np. Prowadzenie robót wyłączmie w określonych godzinach?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zamknięcia Obiektu na okres prowadzenia robót, rozkład czasowy prowadzenia prac Wykonawca winien na bieżąco uzgadniać z użytkownikiem obiektu.


5. W nawiązaniu do SIWZ Przebudowa z rozbudową instalacji hydrantowej  przeciwpożarowej w Zamku Książ, przedmiar robót – (roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych KNR 45311000-0 jes niezgodny z wymaganiami zawartymi w projekcie wykonawczym. Czy przedmiotem wykonania prac pod nazwą: Przebudowa z rozbudową instalacji hydrantowej przeciwpożarowej w Zamku Książ są również roboty polegające na:

· dostawa, montaż i wykonanie układu grzewczego (instalacji grzewczej) w pomieszczeniu hydrofornii, przedmiar dla tych prac

Odpowiedź: W pomieszczeniu hydroforni przewidziano elektryczny grzejnik 2kW zasilany z szafy sterowniczej TS. Grzejnik należy podłączyć przewodem NKGS 3x2,5mm. Umiejscowienie grzejnika przedstawiono na zaktualizowanym rysunku 2E/2E.

· dostawa i wykonanie wentylacji (mechanicznej lub grawitacyjnej) pomieszczenia hydrofornii, przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Wentylację nawiewną stanowi kratka o powierzchni 220 cm2 zamontowana w dolnej części drzwi D1. Wentylację wywiewną stanowi wentylator 80 m3/h zamontowany w górnej części drzwi D2. Zasilanie wentylatora poprowadzić przewodem NKGS 3x2,5mm z szafy sterowniczej TS.

· dostawa i wykonanie instalacji oświetleniowej pomieszczenia hydrofornii z dodatkowym układem awaryjnym (trzygodzinnym – 15 lux), przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Trasę obwodów odbiorczych jak i ich podłączenia do poszczególnych urządzeń pokazano na zaktualizowanym rysunku 2E/2E. Przewody zasilające lampy doprowadzić do szafy sterowniczej TS. 

· dostawa i montaż wraz ze sterowaniem zaworu elektromagnetycznego sterowanego z SAP zamknięcia dopływu wody do instalacji sanitarno – gospodarczej podczas pożaru, przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Przeciwpożarowy system alarmowy nie jest przedmiotem niniejszego opracowania.

· dostawa i montaż zewnętrznej obudowy agregatu prądotwórczego, przedmiar dla tych prac,

· czy agregat prądotwórczy o mocy 50 KW ma posiadać wyniesiony na zewnątrz panel kontrolno – pomiarowy, przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Agregat jest wykonany w konstrukcji kontenerowej z obudową chroniącą przed szkodliwymi czynnikami pogodowymi. Nie przewidziano montażu dodatkowej zewnętrznej osłony.

· co autor projektu miał na myśli (wyposażyć agregat prądotwórczy a AVR oraz ATS),

· czy przedmiotem niniejszych prac jest również dostawa i montaż wyposażenia AVR oraz ARS,przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Proponowany agregat GE3-50KW firmy Finco wyposażony jest w AVR i elektroniczny panel kontrolno-pomiarowy oraz ATS - http://www.agregaty-finco.pl/oferta3.php

· czy pomieszczenie pompowni ma być zamknięte drzwiami p. pożarowymi o klasie odporności EI 60. (jakie wymiary drzwi), przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Dołączony rysunek 2E/2E został uzupełniony o drzwi p.poż. klasy EI60.

· czy zbiornik wody pożarowej ma być wyposażony w układ poziomy wody w zbiorniku 

· ( w jaki sposób ma być monitorowany poziom wody w zbiorniku), przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Nie przewidziano układu monitorowania poziomu wody w zbiorniku.

· czy zbiornik wody pożarowej ma być wyposazony w układ grzewczy ( zabezpieczenie przed zamarzaniem – łącznie rodzajem kabla zasilającego), przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź:Nie przewidziano układu zabezpieczającego przed zamarzaniem wody w zbiorniku.                        W pomieszczeniu hydroforni zaprojektowano grzejnik elektryczny o mocy 2 kW. Jest on wystarczający, by utrzymać w pomieszczeniu temperaturę powyżej 0°C.

· czy zbiornik wody pożarowej ma posiadać klapę anywirową, przedmiar dla tych prac,

Odpowiedź: Nie przewidziano montażu klapy wirowej.

· czy zsilanie układu pompowego (hydroforowego)ma być wykonane przewodem PH90 – jest przedmiar dla niniejszej trasy kablowej (czy trasa kablowa ma być też PH 90),

· czy zasilanie rezerwowe z agregatu prądotwórczego ma być wykonane przewodem PH 90 – jaki jest przedmiar dla niniejszej trasy kablowej,

· czy zasilanie rozdzieli TS z agregatu prądotwórczego ma być zsilane przewodem NKGs PH 90 – jaki jest przedmiar dla niniejszej trasy kablowej,

Odpowiedź: Na załączonym rysunku oznaczono wyżej wymienione przewody jako kable ognioodporne NKGS    o trwałości ogniowej 90 min.

· czy jest chemat tablicy bezpiecznikowej TG zasilania podstawowego ( jakie jest wyposażenie tej tablicy) oraz przedmiar w celu skosztorysowania,

· czy jest schemat tablicy bezpiecznikowej TG obwodów odbiorczych (jakie jest wyposażenie tej tablicy), oraz  przemiar w celu skosztorysowania,

· czy jest przedmiar dla wykonania – prac ochrony od porażeń,

Odpowiedź: Schematy tablic umieszczone są na zaktualizowanym rysunku 2E/2E.
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